

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "БАХЧИСАРАЙСКИЙ КОМБИНАТ "СТРОЙИНДУСТРИЯ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	77	77	0	19	28	30	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	94	94	0	19	42	33	0	0	0
из них женщин	46	46	0	5	28	13	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	01. Цех "Карьер мергелей"																							
01-27	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	09. Цех "Энергосиловой"																							
	<i>Водонасосная</i>																							
09-04	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09-05А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
09-06А (09-05А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
09-07А (09-05А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
09-08А (09-05А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18-128	Начальник управления (персоналом)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
18-129	Бухгалтер-кассир	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по строительству 3-й технологической линии</i>																						
18-130	Начальник управления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-131А	Заместитель начальника управления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-132А (18-131А)	Заместитель начальника управления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел экономической безопасности</i>																						
18-133	Ведущий специалист по экономической безопасности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пресс-служба</i>																						
18-134	Пресс-секретарь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	21. Здравпункт																						
21-01	Заведующий здравпунктом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-02	Врач здравпункта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-04	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-05	Фельдшер (Фельдшер дежурный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-06	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-07	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-09А	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-10А (21-09А)	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-15	Врач-специалист (Врач стоматолог-терапевт)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-16	Фельдшер (Фельдшер дежурный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-17	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-18	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	22. Предприятие общественного питания																						
22-02А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-03А (22-02А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-04А	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-05А (22-04А)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-09	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	31. Цех "Сухие строительные смеси"																						
31-01	Начальник цеха	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31-02	Механик цеха	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31-03	Мастер (Мастер смены)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31-04	Оператор пульта управления	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31-05	Бункеровщик	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31-06	Кочегар сушильных барабанов	-	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31-08А	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31-22А (31-08А)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31-09А	Грузчик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31-10А (31-09А)	Грузчик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31-11А (31-09А)	Грузчик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31-12	Водитель погрузчика	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31-13	Водитель погрузчика	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31-14А	Слесарь-ремонтник (Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31-15А (31-14А)	Слесарь-ремонтник (Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31-16	Аспираторщик	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31-19	Кладовщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	317. Управление по производству и реализации сухих строительных смесей																						
317-01	Начальник управления (по производству и реализации сухих строительных смесей)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317-02	Старший менеджер [по продажам сухих строительных смесей]	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317-03	Менеджер [по продажам сухих строительных смесей]	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317-04	Делопроизводитель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317-05А	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317-06А (317-05А)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317-07А (317-05А)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317-08А (317-05А)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет